
MUN. DE GUAÍRA/SP - EXTRATO DE CONTRATO – Contratante: Munic. De Guaíra/SP – 

Contratada: *CONTRATO Nº 131/2025 ALFALAGOS LTDA-CNPJ N.º 05.194.502/0001-14, no valor 

total de R$ 480,00 *CONTRATO Nº 132/2025 CIRURGICA OLIMPIO LTDA-CNPJ N.º 

01.140.868/0001-50, no valor total de R$ 480,00*CONTRATO Nº 133/2025 CIRURGICA UNIÃO 

LTDA-CNPJ N.º 04.063.331/0001-21, no valor total de R$ 709,45 *CONTRATO Nº 134/2025 

CONECTA MEDIC LTDA-CNPJ N.º 41.990.236/0001-28, no valor total de R$ 345,00*CONTRATO 

Nº 135/2025 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-CNPJ N.º 56.081.482/0001-06, no 

valor total de R$ 9.187,60 *CONTRATO Nº 136/2025 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA-CNPJ N.º 05.847.630/0001-10, no valor total de R$ 7.589,90, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES. Vigência 03 meses; Ass: 03/07/25; modalidade Dispensa de 

Licitação nº33/25, Processo nº89/25. Guaíra/SP, 07/07/25. ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR – 

Prefeito. 

 

 


